qm̄. Sed illa decre. uidetur 3 sumpto. ar. a 3rio sensu. quia
tempus date litterarum iurisdictionis inspicitur. ut le. 7 no. cē
de rescrip. cam te. sed host. dicit q̄ illa decre. qm̄ in prin. sc̄m
narrat uel sub. maxime. nā idem 7 si non sit susceptū mādātū
in aut. ut nulli iudi. §. hoc uero fm̄ host. qui ita no. in sum. d
offi. dele. ¶ In. c. gl. ibi. cum tu fili. adde b̄ ibi satis colligitur
in parte decisa in prin. ¶ In. c. gl. ibi cum a nobis. adde bec
decre. loquitur in ciuitate beneuen. ubi notarij dicantur iudi
ces. 7 bec est ueritas fm̄ inno. ¶ In. c. gl. ibi. publici instru
menti. adde ad hoc expresse facit cē de sen. ex. cuz medicina
lis li. vi. 7 hanc sniam hu. sequitur host. cē de proba. post ces
sionem. ubi dicit q̄ in omnibus standum est lris ep̄i. nisi pro
betur 3. etiam circa acta iudicij ut cē de pur. ca. cum dilectus
§. his igitur. nec obstat cē de probat. qm̄. q̄ illud intelligitur
qm̄ non apparent littere ep̄i. sed tñ uerbo dicit. secus aut ubi
essent littere. ut in p̄c. decre. post cessionem fm̄ host. Sed in
hac alteratione dicebat gos. q̄ scribenti iure ordinario cre
ditur ut iudici. 7 de eo quod fit coram iudice. 7 sic fm̄ cuz lo
quitur hoc. c. cure. et autem dicenti q̄ nouit ut homo 7 con
tentione dicenti tanq̄ parti non credit 7 sic loquitur predictū
c. si tñ fm̄ gos. qui ita no. in p̄c. c. post cessionem. Ibi tñ in
no. dicebat q̄ creditur litteris ep̄i cē iudicij. In iudicio au
tem sentit cum iōāne. nec istud. c. cure 3 dicit. q̄ hoc non di
citur q̄ utitur in iudicio. sed in eadem 7 in cōtatione qd̄ non
est ei p̄iudiciale. sed medicinale. dum mō non cōtēnat. ii. q.
i. multi fm̄ inno. qui de hoc plene no. cē de fide instru. c. i.
ibi uideas. Nam ibi dicit q̄ pōt dici esse sp̄ale in snia excoi
catis. q̄ credit litteris ep̄i pp̄ p̄cualum p̄cipationis. cē de
rap. c. i. alias 3 de omnibus que in iudicio occurrunt in qui
bus non creditur lre ep̄i sigillate sed tabellioni tñ uel duab̄
personis ad hoc deputatis. 7 sic intelligit predicta decre. qm̄
3. credo standum esse ei qd̄ no. vi. q. ii. c. ul. in gl. i. quantum
ad probationem negotij p̄cipalis cum in hoc casu dicto ip
sius iurantis non crederetur si esset solus in omnibus 7c. ut
sequitur in si. b. uis gl. 7 ad hoc facit b̄ bene aduertatur qd̄
le. 7 no. p. inno. cē de iudicij. p̄uenit. 7 no. ii. q. ix. testef. de
hoc dixi etiam. vi. q. i. qualiter in si. ibi uide. ¶ In. c. gl. ibi.
aliq̄ dicunt. adde ut. b. 7. 7 ad hoc inducitur etiam. C. de
arbi. l. iiii. §. si autem. ¶ Verum illud b̄ inapit. ii. pars in q̄
uult pbare q̄ non tenetur uitare oēs excoicatos. sed illos
solos qui sunt excoicati notiatim 7 ponit multos modos ex
coicacionis. 7 hoc probat p. vi. auctoritates sanctorum patrū
to. de deo. 7 hoc ita continuat. dictum est in superioribus. c.
q̄ abstinendum est ab excommunicatis. sed ne quis crede
ret q̄ a quibuslibet ideo magister de quibus. c. loquatur su
periora. c. dicit fm̄ hug.

Hedi aplm̄. l. ad corin. v. c. tradi sub. corporalit̄ ne
xandum. ut. xlv. di. §. salomon. 7. d. c. c. absit ubi d̄
hoc. interitum carnis. ii. q. i. d̄ manifesta in si. ibi di
xi. xvi. q. i. alia. uideas 3. president de pe. di. i. uerbum la. po
testate habent. mat. xvi. et ephē. v. ligandi mat. xvi. c. a xpi
corpore quod est ecclia. iii. q. iiii. c. ul. la. 7 ut v. dupliciter. l. so
lenni excoicacione per eccliam 7 simplici per deum 7 licet
multiplex sit simplex excoicatio tñ bec. c. non loquitur nisi d̄
illa simplici que infertur a deo. b. est 7 tertium genus. j. c. qd̄
obest. xxiii. q. iiii. si quis lau. erubescat. xxii. di. §. prohiben
tur lau. alio autem v. abscondito. xxiii. q. iiii. deus. animos.
i. affectus. reliquit. lxxvi. di. ieiunium lau. domū. i. cor. e. qd̄
primo erat domū. xxiii. q. i. in omnib̄. i. q. i. p̄beta lau. ua
cua. i. a gratia dei. ¶ Cū aut v. in euangelio math. xviii. c. ap̄lus v̄
i. ad cor. v. c. 7. ii. q. i. c. multi. hinc etiam. v. hinc et v. in eu
gelio. mat. xiii. uel iudi. i.

Note uerba sunt hieronymi 7 loquitur cōtra illos
qui malos occultos uolebat uitare 7 publice. uel
forte est lra iudicij. fm̄ aliam translationem 7 non fm̄ nostrā

fm̄ hu. recedere p̄ mortale peccatum. quod esset si uelletis se
parare oēs malos a uobis. aut enim separaretis aliquos bo
nos cum eis. qd̄ non est faciendum. ut dicitur in sequenti au
ctioritate euangelij. aut separatis. f. uos a bonis qd̄ nō est fa
ciendum. vii. q. i. §. cum autem hu. hodiernum iudi. i. c. bec
est filius expositio. xv. q. i. nec is in si. ostendat 3. iebuseus. i.
malus. filius iuda. filij iuda dicuntur boni qui christū 3 hē
tur. habitēt. xxiii. q. vii. si de rebus hu. 7. j. e. antecessor. c. qd̄
p̄de. lau. sed nos v. assumentes ad ostendendum q̄ illud con
grue potest intelligi spiritualiter. i. mistic. b. xxiii. q. iiii. ecce.
euāgelij pabolam mat. xiii. c. utraq̄. f. tritici 7 zizaniā. f. bo
nos 7 malos. crescere. i. simul esse. b. audi. v. scripturā iudi. c.
i. unde 3. patiamini sine causa. introcat qm̄ est uocatus per sen
tentā. uel dic q̄ quantum in nobis est. f. ne uos polluat̄ a
liquando 7 polluit cōrectionem negligatis. b. 7. iebuseus.
i. talis factus per culpam uestram. ber. 7. i. uidetis v. scriptu
ra iudi. c. i. cijere ueritas h̄ ystorie habetur in libro reg. q̄ da
uid eieat eos omnes. preter unū 3. f. ornā. sed eieat eos a bi
rusalem sed non a tota terra iudca que b̄ d̄ signatur. noie hie
rusalem lau. esto v. i. concedatur la. ubi enim v. euidens non
est. ii. q. i. multi. xxiii. q. iiii. q̄ magnum 7. c. cum quiquā la.
eradicantes zizania. mat. xiii. mouet v. in euangelio. mat. vii.
c. mittere. i. pandere. b. sanctum. i. secretum 7 occultus nostre
fidei. b. aliter expōit b̄ de pe. di. i. c. nōnulli. 7. j. c. p̄xi. cani
bus. i. immundis qui secreta nre fidei inuestigant ut nos fa
ctius impugnent margaritas. i. subiles inquisitiones de fi
de nra. porcos id ē reprobos 7 subuersos. f. q̄ audire uolūt
ut impugnent 7 non ut credāt. b. ne forte hoc dubitatiū fa
cti est. ii. q. vi. §. ab excoicatore. alibi dubitatiū iuris. cē de re
iudi. consanguinet. qm̄q̄ uero est nota assertionis. xxxiii. q.
ii. admonere. de pe. di. ul. c. ul. nā sub dubio forsā m̄dent se
pe p̄ti. ff. de rei uen. item si. §. i. lau. iebuseus hoc uerbum te
nes collectiue. ministeriorum. f. secretorū fidei nre. impugnat
ualidius. nam nulla pestis efficacior ad nocendum 7c. xxiii.
di. si inimicus. ¶ In. i. gl. in si. adde nec semper etiā 3 ad lras
intelligende sunt auctoritates. de con. di. ii. accesserunt. xxxv
ii. di. relatum. xxiii. q. iiii. ecce ar. cē de uer. sig. preterea. ff. de
le. iii. non aliter. xxvi. q. v. nec mirum. ¶ In gl. ar. ad q̄nē
in si. adde inapit qd̄ quinq̄ erant in domo una 7c. 7 est qd̄
uenerialis. ubi soluit q̄ tutus sibi uidetur dicendum ut po
tius oēs repellant q̄ promoueat homicida p. c. xxiii. q. ult.
c. ul. cē de homici. c. significasti 3 ar. 3. cē d̄ sepul. sacris.

Quando. multas quia multi s̄ in delictis lau. domū
dei. xxiii. q. i. omnibus. fortes q̄ maiores sunt i cā
lau. in. i. de. in portis b̄ tangit antiquā 3suetudine
q̄ iudices sedebant in portis 7 ibi iudicabant ut facilius ad
eos dare accessus 7 ne simplex rusticitas erubesceret intra
mentia suas. pponere actiones la. contēnant dū nō h̄nt quid
offerant lau. ¶ In illo tpe quousq̄ inueniat occasione 7 op
portunitatem redarguendi. ut in tpe famis uel guerre. uel al
terius flagelli. quo deus flagellat boies p̄ peccatis eoz. ar. x
xiii. q. iiii. nō pōt lau. sanctū. i. increpationes. cōrectiones 7 af
peras admonitōes. cū isti indurati sunt 7 nub̄ pōt. p̄ficere a
pud ipsos. alie accipit hoc. d. c. c. p̄o xi. iuxta si. ieremiā. vii. c.
7. xv. c. repletus pp̄ malitiam boium lau.

Homem fratrem. i. ad corin. v. c. fratrem pluribus
mōs d̄ frater soliz. nā ut iacob 7 clau gen. xxii. gē
te ut oēs iudci. deuro. xxvii. cognatiōe ut abrahā
7 loth. gen. xiii. affectu ut oēs xp̄iani ut hic 7 hi in duo sc̄m
duntur. f. speciale 7 cōe. speciale quo oēs xp̄iani fratres uocā
tur. cōe cum oēs boies ex uno p̄re nati pari inter nos germa
nitate iungimur. dignitate generali. f. ut ep̄i sunt fratres pape
cē de cri. fal. q̄ graui. dignitate speciali ut cardiales. ut cē li.
vi. de offi. le. officij. item pp̄ tria dicunt fratres hebrei. pp̄ cō
munem stirpē. ro. ix. qui sunt fratres mei fm̄ carnē. pp̄ cōm
fidem mat. xxiii. oēs uos fratres estis pp̄ cōm hereditatem

psalmista. ecce q̄ bonum et q̄ iocundum. et dicunt fratres qui sunt ex eodē fructu. i. ex eodē semine nati. germani uero ex eadē genitrice. loco apli. b. fidelē. xxviii. q. i. nā nunc. b. c. si infidelis. i. q. ii. c. ii. simpliciter. i. generalit. b. n̄ monachū. xvi. q. i. c. i. in si. nisi lauacru. xi. q. ii. q. abstulerit lau. nec abū si. ii. q. i. multi v. et ideo et hec uerba. s. noiatas fornicator. et. ex pone ut ibi dixit. n̄ ita sub. dixit. s. q̄ quis sub. sic ait paganos significans ergo aplos infideles uocat paganos tm̄. tpe enī apli uidet n̄ dicebant infideles. qz unū dēu colebāt. hinc pz qz cū aplos dixit. uir fidelis nō dimittit uxore infidelē de paganis intellexit. nā et ipse gētilis fuit aplus iuxta illd. c. et qui operat est. et. la. z. b. comedite luc. x. c. q̄ta admiratiue loq̄ et byronice. b. c. in. i. gl. ibi. lucemur. adde sic ergo istud. c. loquit̄ et intelligi d̄z q̄n aliqs spūalis uult ire ad paganos ut eis p̄dicet ut no. c. de uide. uidet. ii. b. et no. gōf. i. sū. c. ii. iux p̄m. c. in. e. gl. ibi. comedere. add̄ sub. nisi de spūali licentia ep̄i c̄ de uide. q̄ sit. ubi sanis de h. uel nisi in casu necessitat̄ fm qd̄ no. xxxii. q. iii. sicut. c. in. e. gl. ibi. illi. adde. f. paga ni. c. in. e. gl. in. si. adde. nā magna pena est inter hoies uiuere et hoies carere suffragijs. c. de apof. bi. qui. C. uidenter casus in h. s. ponūtur. iiii. genera excoīcatoz. p̄mo q̄n qs peccat et recedit deus ab eo. secūdo q̄n de cōsilio ablicet sacerdotis ab eucaristia. tertio q̄n quis est excoīcat̄ minori. quarto q̄n qs est excoīcat̄ maior. tūc solū uitā est io. de deo. sed ecclesia v. alij v. z. p. i. alias argueret q̄ qui in peccato mortali est. nō d̄z ecclesiam ingredi. qd̄ falsū est fm lau. ut pz. i. q. i. q. studet. ubi de hoc. z. j. null̄ sacerdotū. apli. i. ad corin. xi. c. d̄ cō. di. ii. qui seclerate. facilius h̄ auctoritas loquit̄ de penitente et uidet uelle grānas qz sibi met̄ iterat tales excoīcationes ut ipsa auctoritas sic uidet sonare. sed. b. intelligit qz hoc faciat auctoritate sacerdotis. et sic potius est snia eccleie q̄ propria d̄ hoc no. s. c. si inimicus ibi uideas. qd̄ne p̄ma sit falsa. arg. qz grān̄ et. ut le. z. no. i. q. i. s. qz uero. i. gl. p. h̄ et. et uidet qz hec s̄ra p̄ma qd̄ne sit falsa. nā sicut in plurib⁹ libral̄ antiquis reperit̄ als est qd̄ne. iiii. et tūc uidet s̄ra bona sine expositione. nā pz qz tractatus de penitentiā ponit̄ sub. iiii. q. xxxiii. cause. uel snia v. dicente angelo. b. gen. ii. c. uidete. i. caueat̄ eitate cum. hoc tū uerbū nō est in gen̄. sed subintelligit̄. est. n. ibi aposto p̄fisa. h. est et alia v. d̄m̄ est. s. c. sicut. cū duob⁹. c. ibi se. hanc distinctionē v. de simplici excoīcatione anathemate. b. in cā ē in cā. i. causa est cā. xvi. item v. iux v. distinctionē de simplici excoīcatione et anathemate. b. quidā p̄byter. xvi. q. iiii. si qs suadente. sepationi. xxiii. q. iiii. certū. illud v. si inimicus. s. e. q. si inimicus. ceter v. si tm̄. vi. q. ii. si tm̄. c. in. gl. i. in si. adde dic ut no. s. c. si inimicus. c. in. gl. j. de pe. in si. adde. c. porro. al. incipit facilius. c. in. gl. in cena d̄ni. adde. l. di. in capi te de cō. di. i. in cena. als incipit a quibusdā. c. in. gl. grānus h̄ ibi. puenit. adde. ubi uin. idē no. qd̄ h̄ d̄.

Rogo et monco p hoc uerbum dat̄ iurisdic̄io ut pz in eo qd̄ le. z. no. iiii. q. vii. sicut inquit. maximo nominat̄ excoīcato. lxii. di. salonitane. b. aiām suā ergo peccat mortaliter quis si hoc faceret. nō enī qf̄ facit̄ aiaz suā nisi peccat mortaliter et a p̄fortio fidelium p anathema sepatur. b. z ad b̄ facit. f. eo. qui merito ibi crimine et. quāuis ibi aliter exponat̄. cōicare dicit. b. ego intelligo h. c. de illa cōione de qua habet. xxxii. di. nullus. c. p̄ter hec. lxxxi. di. c. si qui. p̄cipit enī ne qs cōicet talib⁹ p̄b̄is audiēdo missas eoz uel recipiēdo sacramēta ab eis. ipsi enī p̄b̄i cōicando mari mo ipso iure aucte canonū erāt excoīcati. f. ab introitu eccleie et officio et p̄cipatiōe sacramētoz et ideo nullus debebat cōicare eis audiēdo missas uel orationes uel p̄cipiēdo ab eis sacra et hoc phibet greg. fm. b. sed p̄dicere uidet̄ qd̄ dixit. s. ii. q. vii. sacerdotes ibi uideas. c. in. i. gl. ibi. p̄ceptiue. adde. et ita pontif̄ s̄ p̄p̄tā significationē ipsius uerbi. sic al̄ ex qualitate p̄ctus v̄ba accipiūt̄ s̄ p̄p̄tā significationē. ff. de euic. luc. c. ius. in si. ff. loca. et p̄duc. l. ex p̄ducto. s. pap. ubi de h̄ al̄ est

lex. c. in. e. gl. ibi ponitur. adde uidetur contrarium notari. ij. q. i. notū sed idem no. s. di. i. humanum genus gl. sed non ne. c. in. e. gl. in si. adde. ubi de hoc in prin. et die circa b̄ qz p̄ces minor loco supplicandi debent hēri p̄ces uero maiorū debet recipi loco iubendi. vñ dicit̄ p̄sueuit. est rogare dūcū species uiolenta iubendi. et p̄ uerbū rogo dat̄ alia actio mandati. ff. mā. l. i. in prin. et adde qd̄ dicit̄. xiiii. q. i. c. ult. sed inter monere et p̄cipere uidet̄ d̄na. xx. q. iii. p̄n̄i v. qua pp. c. i. gl. in sacris. adde siue in diuinis audiēdis uel sacris p̄cipiēdis s. b. c. in. e. gl. ibi. fautoribus. adde. hec est uera snia s. j. io. de san. z idē senātū gōf. z ray. in sumis de sen. ex. et hoc p̄bat̄ur. j. s. p̄xi. ubi de hoc et nō uidet̄ qz delegat̄ hoc posset. uel et al̄ suā sniam aggravare. nā delegatus nil h̄z nisi a delegante. delegans aut̄ nō intendit qz iurisdictionē suā exerceat nisi in illos qui in s̄ris p̄missionib⁹ p̄tinentur nisi ubi est exp̄tessū i iure c̄ de off. dele. c. i. z. p. c. z. gl. q. iii. p̄n̄i v. qua pp. c. i. nā rescripta stricti iuris sunt. cū lites potius sint restringēde q̄ relaxāde c̄ de rescrip. nōnulli. die ergo qz in tali casu sicut pena determinata. hoc tū b̄ n̄ tenendū est fm p. qz ille qz cōicet ei. si monitus nō desisteret posset excoīcari a suo patre pp̄ illud delictū. c. in. e. gl. in si. adde q̄n an peccet mortaliter is qui in casu nō cōcesso cōicet excoīcans scilicet. r̄i det d̄ns gōf. qz sicut colligit̄ c̄ qz metus causa. sacris. z de excep. exceptionē v. i. ubi dicit̄ in periculū aie et. qd̄ et sic p̄bat̄ talis est excoīcat̄ ut. s. c. sicut z. c. excoīcatus. z. c. qui cōicatus uerit. qd̄ tū intelligit̄ sicut determinat̄ decre. c̄ de de. ex. mi. si celebrat in si. l. q̄n s̄. phibitionē superioris in p̄ceptu ecclesiasticū de discipline. cōioni excoīcati p̄naciē se ingerit. non aut̄ d̄z quis excoīcari nisi p̄ mortali. s. c. nullus. c. nemo fm gōf. qz ita no. in sum. de sen. ex. s. restat. v. querit̄ an peccet. Et hanc sniam uisus est host̄. sequi dicit̄ qz tunc mortaliter peccat qz hoc facit̄ p̄naciē in p̄ceptu s̄ in phibitionē superioris sp̄alit̄ uel generalit̄ factam. Nam in hoc casu est excoīcandus participant. non aliter in p̄re. decre. si celebrat in si. c̄ l. vi. de se. ex. statimūsus in si. ad idē. e. tū. cōst̄tutionē que est gregozij. x. igit̄ ex quo ante admonitionem factāz p̄cipians excoīcari n̄ p̄t ut ibi restat qz peccat uenialiter. ex quo aut̄ post admonitionem factā z sp̄etaz excoīcari p̄t. planum est qz tūc peccat mortaliter. Nam excoīcationis snia nō est p̄ferenda. nisi p̄ mortali. ut. s. d̄m̄ est. sic ergo p̄naciē. p̄naciē est p̄ qua sola fertur snia. sic intelligit̄ p̄dicta. c. sacris. sicut excoīmunicatus qui communicauerit. ergo breuiter si quis communicauerit excoīcato contra phibitionem canonū peccat uenialiter nisi forte nimis frequenter h̄ fecerit uel in cōtemptu canonū. qz tunc est mortale et sic p̄t̄ itelligi. j. c. excellentissimi. z. c. ult. z. xxv. di. s. al. sed s̄. phibitionem hoīs mortaliter peccat. et sic accedit qd̄ dicit̄ p̄sueuit. qz mut̄ agit̄ cū lege q̄ cū ministro legis. ff. de arbi. cellus. ff. de p̄p̄n̄. si cum militi fm host̄ qz ita no. c̄ de sen. ex. qd̄ in dubijs. s. illi aut̄ qui. s. satisfacit. p̄ bac snia cum ibi dicitur qz p̄ius debent admoneri cōicantes q̄ excoīcētur non ob. decre. sacris qz fm. t. loquitur et intelligit̄ i illo qui cōicet excoīcato i crimine. Sed magister ray. in sū. sua m̄bica de sen. ex. s. quid si quis cōicet excoīcato et. die qz talis peccat mortaliter. si scilicet cōicet. et in casu nō p̄cesso maxime si nouit ius. uel si est clericus z hoc dicit̄ p̄ predicta. c. j. c. excellentissimus z. c. ult. et c̄ qz metus cā. sacris. ad idēz xxxii. q. v. ita ne. et illi qui dicit̄ s̄ illud dicunt in stragem gnā et p̄culū aiaz fm eum. Et hanc uisus est ino. sequi ut ipse no. c̄ de do. et cōtū. ueritatis in. gl. ult. iux̄ si. v. sed si dicas et de excep. c. ii. z in p̄. decre. sacris. no. qz illa s̄ra uidet̄ sonare de eo qui non cōicet in crimine et per talē cōionē criminofus efficitur fm eum et p̄ bac snia facit uerbū pauli. ii. q. i. m̄n̄ ibi auferte malū de uobis ipsis. xlv. di. sed illud. qz uerbum auferte est imperatiui modi. et p̄ bac snia uidet̄ exp̄tessē facere b. c. rogo. ibi s̄ aiām. z. j. c. qui merito ibi. crimen teneatur et. nā qd̄ impat̄ necesse est fieri. et si non fiat penam h̄z. xxxii. q. i. c.

penale. et vlt. et de ver. sig. in his. In hac tanta altercatione dicebat frater ibo. in. iiii. finiarum ubi tractat hanc materiam qd p̄satis scienter excoicato coicet non peccat mortaliter nisi in tribus casibus. s. qm̄ coicatur in crimine. uel in cōtempnuz uel in diuinis quod teneas. unde dicit qd coicare ex studio siue in cōtempnū bene est mortale. et sic loquitur. f. e. excellētissimus ut ibi no. b. peccatū ē est mortale in diuinis coicare. et ita loquitur fm. b. istud. c. rogo. de illo mēbro nō est dubiū ut cē de sen. ex. nup non obstat auctas apli qm̄ est admonitio nisi in casibus p̄dictis et hoc ē p̄ ex eo qd in ipso aplo subin fert ut cōfundant rē. illud aut. c. f. e. qui merito expōe et intel lige ut ibi dicam et ad hoc in his duobus ultimis casibus. re quiro admonitionē p̄ id qd le. r. no. xij. q. ii. indigne. nā pro crimine nō d̄z quis excoicari sed pro cōtāmatia criminis ut dicit. ii. q. i. nemo. ubi uide in tertio uidetur ipso facto excoica tus ut p̄z in eo qd legat r. no. in p̄e. decre. nuper.

Quis. similiter v. si quis v. abstineat. i. p̄ excoica to habeat quo ad sacra ecclie si de maior excoica tione uis intelligere dicit ut c. li. vi. de sen. ex. p̄stima tione q̄ est. g. z. sed b. v. l. i. gl. ubi ignorare. adde uep̄ ē si isti morant i loco ubi facta est excoimunicatio. unde dicit qd vlt dicere sra. c. ad oēs rē. qd illis qui remoti sunt significari d̄z de excoicatioe. siue sint de eodē ep̄atu siue de alio. als pos sent p̄cedere excusationē iuste ignoratē. f. qd non haberentur excoicati. h̄z coicasent excoicatio. ut. s. e. q. cure. f. e. debent. il lis uero qui sunt ibi ubi facta est excoicatio nō ē necesse signifi cari. qd ipsi derici tenent h̄ scire. nec p̄it p̄cedere excusatio nem ignoratē cū nō potuerit ignorare sniam sui ep̄i. ut dicit h̄ gl. dicit ergo oēs. f. alios siue de eodē ep̄atu siue d̄ alio remo tos tñ fm. b. c. sed b. hic incipit. iij. ps qōnis in qua d̄r qd bec regula de iudicis excoicatis h̄z locū in excoicatis nomi natum et ad hoc p̄bandū inducit. ix. c. io. de deo iterū v. c. i. i. gl. in fi. adde ut b̄ melius intelligas dicat qd. s. e. rogo dēn̄ est qd clericus saloniitanus nō coicaret sacerdotibus coicanti b̄ maximo noiatim excoicatio pp̄ qd ut iet qd ē ab alijs qui nō s̄t noiatiz excoicati sit abstinentiū. Soluit aut gra. in. s. z dicit qd illi sacerdotes fuerūt noiatiz excoicati cū maximo. ita dicit. h̄ sentire gra. uel fm. b̄. illud. c. rogo intelligit de illis sa cerdotib̄ qui h̄z nō fuerint noiatim excoicati. fuerūt tñ anathe matizati p̄ter cū maximo noiatiz excoicatio. sic enī dicit. g. g. excoico maximi cum oib̄ sibi fauentib̄. et ad hāc solutio nē p̄bādā inducit duas p̄cordantias sequentes fm. ber. b.

Qibus. c. in. i. gl. ubi. d̄ sen. etia. adde sub. q̄ est ius ita ex ordine iudicario.

Quis frater. i. xpianus. b. s. e. ad mensam. statim non expectata snia ecclie. b. sic. s. e. cum excoicatio excoicacionis non tñ oino eandem sed tñ quo ad sacra et ingressuz ecclie. Et no. qd excoicatio qm̄qz est actio qm̄ qz est passio. excoicatio passio ē pena excoicati ut b. excoica tio actio est snia uel actus excoicantis. xviii. di. decernimus. b. qd de ingressu ecclie dēn̄ est intellige f̄z id qd no. s. i. q. i. qui studeat in gl. v. z. xxii. q. iiii. uir cum propria.

Qui merito maxime. b. quidem et sine merito. s. e. si ep̄s forte. pulsus sunt per excoicacionem. b. crimine. i. excoimunicacione. b. lata pro crimine. excoimunicacionem non est crimem cum ad h̄ fiat ut spiritus rē. ut. s. e. audi. ii. q. i. c. multi. sed est pena criminis que est medici nalis nō mortalis nisi p̄tēnatur. f. e. cū ergo in fi. ex. e. ti. li. vi cum medicinalis. obnoxij intelligit. b. quo ad sacra et ingres sum ecclie ber. z dicit tēcatur. f. auctoritate huius canonis io. de san. c. l. i. gl. ubi. sacerdote. adde sub. qui excoicare po test. ii. q. i. nemo. c. in. e. gl. ubi. sacerdote pot. adde dicat qd simplex sacerdos. f. curatus proprius excoicatus minori ex coicacione pot cum absolueri et restituere sacris. ut in decre. h̄ alle. nuper cui excoicatus p̄tēatur hoc. r. dicit f̄z host. excoi catus sum p̄tētor. et exprimat eam pp̄ quam sp̄aliter ipsam

sniam incurrit. et sic faciat se absolui. ut satis colligitur in pre. decre. nuper. §. in secūdo. r. e. n. duobus et fm. ray. sacerdos d̄z dicere bec uerba uel eqpollentia. auctoritate qua fungor absoluo te ab omni uinculo excoicacionis sp̄aliter a uinculo excoicacionis q̄ ligatus es pro tali re uel iudice. sed hos. dicit qd d̄z dicere bec uerba uel equipollentia. absoluiimus te a uin culo excoicacionis huius quaz es confessus et ab alia si tene ris inquamū possumus et debem⁹ et restituimus te ecclesiasticis sacris. Et in h̄ casu proprius sacerdos est proclial sacerdos uel dyocesan⁹ uel ille qui de ep̄oz licentia est electus et h̄ qm̄ quis legatus est a canone fm. ho. alijs plus placet et forte me lius qd dicatur in singulari potius absoluo te q̄ i plurali ab soluiimus. sed et qd dicit glo. b̄ uidetur obstat. xxi. di. inferi or cē de ma. r. obedi. cum inferior. sed dicit qd non obstat. ga ratione huius delicti est eo supior. ut no. vi. q. iiii. placuit. iiii. q. vi. c. i. fm. io. de san. c. in. e. gl. ubi. in crimine. adde credo qd ē in hoc casu si ipse sacerdos excoicauit ut i hac decre. nu per. §. in primo. c. in. e. gl. ubi. suspenso a iure. adde. f. p̄pter mortale peccatum. super hoc uideas qd no. s. e. si inuincus. c. in. e. gl. ubi. alia absolutio. adde secus in suspenso ab ho mine cē de sen. ex. uenerabilis de b̄ d̄xi. l. d̄f. sacerdotes ibi uide. c. in. e. gl. ubi. in excoicatio. adde minori. f. excoicatioe al. §. xxiii. q. iiii. notandū cē de sen. ex. cum desideres. §. vlt. sed ar. §. j. e. excellētissimus in fi. ubi dicam. c. in. e. gl. ubi. ipsum. adde alias tñ peccat la.

Quicquid ad synodum uel ad metropolitānam. r. q. iiii. quia bug.

Quoniam uincula ecclesiastica scias qd snia excoicatio nis discordat in. iiii. ab alijs sententijs. et sp̄ali pri uilegio in ipsis. iiii. gaudet. Primo iterū ut extē datur ad futura cē de iusti. ex frequentibus. et de sen. ex. a no bis. i. r. secus in alijs qz tractus futuri t̄pis nō periet ad iudi ces. ff. de usur. l. i. Secūdo differt qz bec snia trahit statim suaz excoicacionē cē de ap. pastoralis. Alie uero suspendunt per ap. cē de elec. cum dilecti. et de iuraturā. uenientes. et de re iu di. cū iter. Tertio qz ista snia specificatur cā. cē. li. vi. de sen. ex. cū medicinali. in alijs snijs non tenet iudex specificare cāz que ipm̄ mouet ad sniandum nisi uelit cē de re iudi. sicut. et d̄ rēuic. in p̄nua. Quarto differt qz bec snia ē iniusta ligat et tenetur. s. e. q. c. i. secus in alijs que reuocant. si sunt iniuste p̄ ius litigatoris late. ut cē de re iudi. inter. concordat aut cū a lijs sententijs qz d̄z in scriptis ferri. ut cē de sen. ex. cum medi cinali. li. vi. item ut feratur a suo iudice uero non putauo. ut dixi. s. ca. q. c. l. item ut feratur in loco honesto. Et no. qd dixi qz ligat excoicatio etiam iniusta ad idem. s. e. quibus ubi no. b. qd aliter est in snia excoicacionis q̄ in alijs. r. mltā sp̄a lia autē dunt in ea. inter que hoc ē precipuū. qz semp tenet et li gat ē iniusta et h̄ iō. ne quis p̄tēnat uincula ecclesiastica ut b. r. ut p̄ meritum obediētē homo crecat in melius. f. e. quid er go ubi etiam dicam ubi uide. Bra. tñ dicit qd nō tenet talis se tentia excoicacionis. nisi talis sublit cā. p̄ qua quis dign⁹ sit excoicari fm. b. Sed hoc pot uerum intelligi quo ad deum secus uero quo ad eccliam ut p̄z in eo qd le. r. no. cē. ex. romana. §. in uniuersitatem. Sed ad horum declarationem sciendū est qd snia excoicacionis semper tenenda est qm̄ est la ta per pastorem. i. iudicem ordinarium. et talem qui r̄ si sit si ne culpa. tñ culpā p̄mittere potuit. p̄ qua excoicatus est. vnd̄ dicit qd tria requiruntur ad h̄ ut talis excoicatus non uideatur. f. qd nec culpā p̄misset. nec p̄mittere potuit. et qd sit notorium persecerans non actu transiens et qd dixi predict⁹. §. innoxios iretiri exponē. i. tanqz iretitos uitari et haberi. f. quādo erāt doli capaces fm. inno. qui ita ibidē notat in sua addi. quam multi non h̄nt. de hoc etiā no. gof. in sūma. §. sed cum ecclia homo. f. purus uel tñ. b. dedit mat. xvi. c. in. i. gl. ubi. pro p̄ tumatia. adde de hoc. s. e. ep̄i si. c. in. e. gl. ubi. secum trahit adde sub. et pp̄ h̄ etiam si appellatio interponatur poterit de